PAGE  

	

	


	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «город Балахна» на 2020 год и на плановый период 2021-2024 годов


   В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ, ст. 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Балахна», утвержденного решением городской Думы города Балахны от 22.10.2015 №40, в целях формирования бюджета муниципального образования «город Балахна» на 2020 год, администрация Балахнинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :
   1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «город Балахна» на 2020 год и на плановый период 2021-2024 годов (приложение).
   2. Внести в городскую Думу города Балахны проект бюджета муниципального образования «город Балахна» на 2020 год.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                        А.Н.Левкович 

